

**The Club Fitness Allerød ApS
c/o Ditte Skov**

**Birkekæret 8
2950 Vedbæk**

CVR-nr 39 66 75 92

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

19 den 6/ 2019



Dirigent (Underskrift)

DITTE SKOV

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 22. juni - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	The Club Fitness Allerød ApS c/o Ditte Skov Birkekæret 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 39 66 75 92
	Stiftet: 22. juni 2018
	Regnskabsår: 22. juni - 31. december
Direktion	Ditte Skov
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive motionscenter samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. -54.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende, men dog forventet.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Refsing Holding ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2020.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse
22. juni - 31. december

Note	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-18.338
Andre finansielle omkostninger.....	-50.637
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-68.975
2 Skat af årets resultat.....	15.175
ÅRETS RESULTAT	-53.800
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-53.800
DISPONERET I ALT	-53.800



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.431.673
Materielle anlægsaktiver	4.431.673
ANLÆGSAKTIVER	4.431.673
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.002
Varebeholdninger	18.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Andre tilgodehavender	483.273
Udskudt skatteaktiv	15.175
Periodeafgrænsningsposter	190.233
Tilgodehavender	778.327
Likvide beholdninger	1.203.700
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.000.029
AKTIVER	6.431.702



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-53.800
4 EGENKAPITAL	-3.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.000
Anden gæld	5.284.746
Kortfristede gældsforpligtelser	6.435.502
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	6.435.502
PASSIVER	6.431.702
5 Tilbagetrædelseserklæring	
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	2018 kr.
1 Antal personer beskæftiget	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1
2 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	-15.175
	<u>-15.175</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 22. juni 2018.....	0
Årets tilgang.....	4.431.673
Afgang	0
	<u>4.431.673</u>
Kostpris 31. december 2018	4.431.673
Af-/nedskrivninger 22. juni 2018.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	0
	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.431.673



Noter

	22/6 2018	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	-53.800	-53.800
	50.000	-53.800	-3.800

5 Tilbagetrædelseserklæring

Refsing Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ditte Skov Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 22. juni 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.